关于做好2014年人才需求计划上报工作的通知

各学院：

为了更好地开展2014年的人才引进工作，促进我校教育教学水平的提高和科研实力的增长，现将2014年人才需求计划上报工作的有关事项通知如下：

1.各学院要在认真分析本单位各专业师资队伍结构现状（详见《各学院各专业现有教师及课程数、课时数调查表》）的基础上，结合本专业发展方向，科学、合理的编制2014年人才需求计划。
2.2014年人才需求计划的审批严格按照“解决急缺需求、注重引进质量”的原则，请各学院结合学科、专业的发展和管理工作需求，将确实需要引进的计划报上来。
3.本年度各单位人才需求学历要求，最低为硕士研究生以上，且硕士研究生的本科、硕士阶段的毕业院校应均为“211”大学。

4.请各学院从人事处网站“下载专区”下载《各学院各专业现有教师及课程数、课时数调查表》及《西安文理学院2014年人才需求计划调查表》（一式一份、附电子版），经部门领导签字盖章后，于2013年9月28日前同各学院介绍、专业介绍报人事处（电话：88250319）。

人事处

2013年9月18日